
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1037,Uchwala-nr-2372007-W-sprawie-uchwalenia-budzetu-Miasta-
Radomia-na-2008-rok.html
29.04.2024, 16:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 237/2007 W sprawie: uchwalenia
budżetu Miasta Radomia na 2008 rok.

BP.I.3012-1-26/07 Druk nr 199a

U c h w a ł a nr 237/2007



Rady Miejskiej w Radomiu

Z dnia 17.12.2007r.

W sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym / jedn.tekst Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. zm./,
art.12 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rok o samorządzie powiatowym( Dz.U.z 2001
roku nr 142 poz.1592 z późn.zm.) 165, 184,188 ust 2 pkt, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późn.zm.), Rada
Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1.



1. Uchwala się dochody budżetu Miasta Radomia w wysokości 664 196 255 zł

zgodnie z zał. 1, 2,.3

2. Określa się dochody budżetu państwa w wysokości 4 385 900 zł

zgodnie z załącznikiem nr 23

§ 2

1. Uchwala się wydatki budżetu Miasta Radomia w wysokości 747 678 975 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, 5, 6,

2. Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne

zgodnie z załącznikiem nr 21



3. Ustala się wydatki na programy i projekty finansowane lub

współfinansowane ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu

Spójności i innych zgodnie z załącznikiem nr 22

§ 3

Deficyt budżetowy, stanowiący różnicę między kwotą planowanych1.

wydatków, a kwotą planowanych dochodów wynosi 83 482 720 zł

Źródłem sfinansowania deficytu są przychody z zaciągniętych1.

kredytów i pożyczek w kwocie 83 482 720 zł



§ 4

1.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 4 500 000 zł

2.Tworzy się rezerwę celową w kwocie 1 500 000 zł

Z przeznaczeniem na:

a/ nagrody Prezydenta z okazji Dnia Edukacji Narodowej, udział w finansowaniu
programów

unijnych, zmiany organizacyjne w szkołach i placówkach oświatowych, awanse zawodowe

nauczycieli w kwocie 1 000 000,-

b/ realizację zadań własnych zgodnie z art.26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 roku

o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 500 000,-



§ 5

W ramach dochodów i wydatków określonych w §§ 1 i 2:

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu1.

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 58 177 220 zł

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu1.

administracji rządowej wykonywanych przez powiat w kwocie 15 853 699 zł

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały



Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań1.

wykonywanych na podstawie porozumień w kwocie 15 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały

§ 6

Określa się plan dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych1.

i gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 11

kwocie 367 140 zł

Określa się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych1.



gospodarstw pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 11,

Określa się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych1.

zgodnie z załącznikiem nr 12

§ 7

1.Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w wysokości 2 500 000zł

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 2 500 000zł



§ 8

1. Planowane przychody i rozchody stanowią załącznik nr 10 do uchwały

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz1.
emitowanych papierów wartościowych w wysokości 131 898 500,-

§ 9

Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 20 000 000 zł na

pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego w wybranych przez



siebie bankach

zaciągania zobowiązań:1.

a/ na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 21 i 22

b/ na łączną kwotę 50 000 000 z tytułu umów, których realizacja w roku następnym
jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w 2009

lokowania wolnych środków budżetowych również w innych bankach niż1.
bank prowadzący obsługę budżetu miasta,

dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków2.
między działami i zadaniami inwestycyjnymi

przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych3.



wydatków jednostkom budżetowym i innym jednostkom organizacyjnym Miasta
Radomia

§ 10

Integralną częścią uchwały budżetowej są załączniki:

Nr 13 - Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska,

Nr 14 - Plan Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska,

Nr 15 - Plan Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Nr 16 - Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych

Nr 17 - Dotacje przedmiotowe w 2008 roku



Nr 18 - Dotacje podmiotowe w 2008 roku

Nr 19 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2008 rok

Nr 20 - Stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych i gospodarstw

pomocniczych

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



Budżet miasta Radomia na 2008 rok znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej -
Budżet Miasta - Plan.

4



Pliki do pobrania
uchwala nr 237.doc
Uchwała w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2008 rok. Zmieniona uchwałami: nr
265/2008, nr 266/2008. nr 267/2008, nr 268/2008 z dnia 28.01.2008r., nr 281/2008 z dn.
25.02.2008r., nr 209/2008, nr 303/2008 z dn. 31.03.2008r., nr 327/2008 z dn. 21.04.2008r., nr
332/2008 i nr 333/2008 z dn. 26.05.2008r., nr 348/2008 z dn. 16.06.2008r., nr 353/2008 i nr
354/2008 z dn. 7.07.2008r., nr 369/2008 i nr 370/2008 z dn. 25.08.2008r., nr 380/2008 i nr 381/2008
z dn. 29.09.2008r., nr 400/2008 i nr 401/2008 z dn. 27.10.2008r., nr 413/2008 i nr 414/2008 z dn.
24.11.2008r., nr 432/2008 i nr 433/2008 z dn. 8.12.2008r., nr 440/2008 z dn. 22.12.2008r.
doc, 44 KB,

opis doc, 427.5 KB,

załącznik 1 xls, 62.5 KB,

załącznik 2 xls, 73.5 KB,

załącznik 3 xls, 67 KB,

załącznik 4 xls, 62 KB,

załącznik 5 xls, 122 KB,

załącznik 6 xls, 93 KB,

załącznik 7 xls, 41.5 KB,

załącznik 8 xls, 45.5 KB,

załącznik 9 xls, 26.5 KB,

załącznik 10 xls, 17 KB,

załącznik 11 xls, 18.5 KB,

załącznik 12 xls, 20.5 KB,

załącznik 13 doc, 52.5 KB,

załącznik 14 doc, 38.5 KB,

załącznik 15 xls, 20 KB,

załącznik 16 xls, 28.5 KB,

załącznik 17 xls, 16 KB,

załącznik 18 doc, 576.5 KB,

załącznik 19 doc, 1.07 MB,

załącznik 20 doc, 22 KB,

załącznik 21 xls, 28 KB,

załącznik 22 doc, 167 KB,

załącznik 23 xls, 19 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1605/237.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35551/opis.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35551/opis.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35552/zal1.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35552/zal1.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35553/zal2.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35553/zal2.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35554/zal3.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35554/zal3.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35555/zal4.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35555/zal4.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35556/zal5.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35556/zal5.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35557/zal6.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35557/zal6.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35558/zal7.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35558/zal7.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35561/zal8.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35561/zal8.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35563/zal9.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35563/zal9.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35564/zal10.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35564/zal10.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35566/zal11.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35566/zal11.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35567/zal12.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35567/zal12.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35568/zal13.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35568/zal13.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35569/zal14.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35569/zal14.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35570/zal15.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35570/zal15.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35571/zal16.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35571/zal16.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35572/zal17.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35572/zal17.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35573/zal18.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35573/zal18.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35574/zal19.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35574/zal19.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35575/zal20.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35575/zal20.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35576/zal21.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35576/zal21.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35577/zal22.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35577/zal22.doc
https://bip.radom.pl/download/69/35578/zal23.xls
https://bip.radom.pl/download/69/35578/zal23.xls


Metadane

Data publikacji : 19.12.2007
Data modyfikacji : 23.12.2008
Obowiązuje od : 17.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1037,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

